Cum his qui oderunt
pacem eram paci-
ficus cum loque-
bar illis impugna-
bant me gratis.

CANTICUM

GRADUUM

cxv Leuaui oculos me-
os in montes un-
de ueni & auxili-
um mihi.

Auxilium meum a dno.
qui fecit caelum
& terram.

Non deus in commo-
tione pedem tu-
um neque dormi-
t & qui custodit te.

Eccenon dormita-
bit neque dormi-
& qui custodit
israhel.

Dns custodit te
dns protectio tua
sup manum dexte-

Heumo quod inco-
latus meus pro-
longatus est.

habitaui cum habi-
tantibus cedari-
multum incola
fuit anima mea.

Cum his qui oderunt
pacem eram paci-
ficus dum loque-
bar illis impugna-
bant me gratis.

CANTICUM

GRADUUM

cxv Leuaui oculos me-
os ad montes un-
de ueni & auxili-
um mihi.

Auxilium meum a dno
qui fecit caelum
& terram.

Non deus in commo-
tione pedem tu-
um neque obdormi-
& qui custodit te.

Eccenon dormita-
uit neque obdormi-
& qui custodit
israhel.

Dns custodit te
dns protectio tua
sup manum dexte-

Heumibi quia pere-
grinatio mea pro-
longata est.

habitaui cum te-
bernaculis cedari-
multum peregrina-
tio anima mea.

Cum odientibus
pacem ego paci-
ficus loquebar
& illi bellan-
tia.

CANTICUM

GRADUUM

cxv Leuaui oculos me-
os in montes un-
de ueni & auxili-
um mihi.

Auxilium meum a dno
factor e caeli
& terrae.

Non deus in commo-
tione pedem tu-
um neque dormi-
& qui custodit te.

Eccenon dormita-
bit neque dormi-
& qui custodit
israhel.

Dns custodit te
dns protectio tua
sup manum dexte-

ram tuam.
 Per diem sol non
 urget te. neque lu
 na pernoctem.
 Dominus custodit te ab
 omni malo. custo
 diat animam tuam
 dominus.

Dominus custodiat intro
 itum tuum & exi
 tum tuum. ex hoc
 nunc & usque in
 saeculum.

CANTICUM

GRADUUM

cxxx

Laudatus sum in
 his que dicta sunt
 mihi. in domum
 domini ibimus.

Stantes erant pe
 des nostri. in atri
 istus iherusalem.

Hierusalem quae
 aedificatur ut ci
 uitas. cuius par
 ticipatio eius in
 ipsum.

Illuc enim ascende
 runt tribus tri
 bus domini. testimo
 num israel. ad
 confitendum no

rae tuae.
 Per diem sol non
 urget te neque lu
 na pernoctem.
 dominus custodit te ab
 omni malo. custo
 diat animam tua
 dominus.

Dominus custodiat intro
 itum tuum & exi
 tum tuum. ex hoc
 nunc & usque in
 saeculum.

CANTICUM

GRADUUM

cxxx

Laudatus sum in
 his que dicta sunt
 mihi. in domum
 domini ibimus.

Stantes erant pe
 des nostri. in atri
 tus hierusalem.

Hierusalem quae
 aedificatur ut ci
 uitas. cuius par
 ticipatio eius in
 ipsum.

Illuc enim ascende
 runt tribus tri
 bus domini. testimo
 num israel. ad
 confitendum no